

## Città di Piedimonte Matese

Provincia di Caserta

Piazza Francesco De Benedictis – 81016 Piedimonte Matese (Ce)
pec: llsspp@pec.comune.piedimonte-matese.ce.it
mail: mc.volpe@comune.piedimonte-matese.ce.it

Tel. 0823/786445



\*\*\*\*\*\*



## ERRATA CORRIGE BANDO RDO #3494555

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione: Comune di Piedimonte Matese – codice fiscale 82000790616 Indirizzo: Piazza F. De Benedictis 1 - 81016 – Piedimonte Matese (CE)

Area tecnica - Settore LLSSPP. Ambiente

PEC: llsspp@pec.comune.piedimonte-matese.ce.it; www.comune.piedimonte-matese.ce.it

## SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

Servizio di manutenzione ordinaria di mesi otto ed interventi straordinari degli impianti di pubblica illuminazione e semaforico presenti sul territorio comunale

## Errata Corrige RDO #3494555

In riferimento al Bando di gara allegato alla richiamata RDO, si comunica che devono essere considerate le seguenti correzioni:

- Art. 1 lett. b) Data di esperimento della procedura: Deve intendersi "La prima sessione pubblica di gara si terrà il giorno 14-04-2023 con inizio alle ore 9:30". Si rappresenta comunque che i dati inseriti nella RDO del MePA di Consip spa sono corretti.
- Punto 3 Offerta temporale ed Economica: Deve intendersi "Offerta Economica" e pertanto ogni riferimento ad offerta temporale, ivi compreso modelli e atti relativi, non deve essere considerata.
- Punto 3 Criteri di valutazione del prezzo: Deve intendersi:

Pe = 20 x Ci

dove:

Pe = punteggio economico

Ci = coefficiente attribuito al concorrente i-esimo

20 = punteggio massimo attribuibile per l'offerta economica Il coefficiente Ci è determinato come di seguito indicato:

Ci = Ai / Amax

dove:

Ci = coefficiente attribuito al concorrente i-esimo

Ai = ribasso offerto

Amax = ribasso massimo offerto

- Punto 3 – Procedura di aggiudicazione: Deve considerarsi solo "Punteggio economico" e pertanto non devono considerarsi i criteri di "valutazione del tempo", e comunque ogni riferimento alla offerta temporale.

Piedimonte Matese, 27.03.2023

II Responsabile de/Settore/LLSSRR Ambiente Arch. Maria Cristina Volbe